
UCHWAŁA NR XI/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2019r.
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej 

w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej w ramach programu "Posiłek 
w szkole i w domu" wprowadza się następujące zmiany: w § 1 uchwały skreśla się wyrazy „świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 2CDC2086-47F0-4118-90BC-23EBE64261CF. Podpisany Strona 1




